

Backyard Holding ApS
Skyttemarksvej 140

4700 Næstved

CVR-nr. 38408720

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

(Selskabets 6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Kim Hald-Sørensen Rydahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Backyard Holding ApS Skyttemarksvej 140 4700 Næstved
CVR-nr.	38408720
Stiftelsesdato	9. februar 2017
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kim Hald-Sørensen Rydahl
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -620.816, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 9.084, og en egenkapital på kr. -529.804.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende. Resultatet er dog negativt påvirket af et tab på 500 t.kr. på et tilgodehavende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-511.155	-57.378
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-109.063	118.145
Finansielle indtægter		0	34.000
Finansielle omkostninger	1	-645	-656
Resultat før skat		-620.863	94.111
Skat af årets resultat		47	-5.346
Årets resultat		-620.816	88.765
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-118.145	118.145
Overført resultat		-502.671	-29.380
		-620.816	88.765

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.084	118.147
Finansielle anlægsaktiver		9.084	118.147
Anlægsaktiver		9.084	118.147
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.994
Tilgodehavender		0	1.994
Omsætningsaktiver		0	1.994
Aktiver		9.084	120.141

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	118.145
Overført resultat		-569.804	-67.133
Egenkapital		-529.804	91.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.307	8.802
Selskabsskat		0	5.346
Anden gæld		471.581	10.781
Kortfristede gældsforpligtelser		538.888	29.129
Gældsforpligtelser		538.888	29.129
Passiver		9.084	120.141
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	645	656
	<u>645</u>	<u>656</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Nordisk Backup ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 21. april 2021 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 21. april 2021 eller senere.

3. Særlige poster

Selskabet har realiseret et tab på et tilgodehavdende på 500 t.kr. Beløbet er indregnet under andre eksterne omkostninger.